
Hyvä vastaanottaja, 
 
 

Lapin liitossa käynnistyy Älykäs ja kansainvälistyvä Lappi –hanke.  
 
Hankkeella haetaan ratkaisuja kuntien akuutteihin kehittämishaasteisiin ja resurssipulaan 
kansainväliseen kehittämisyhteistyön avulla. Lapin liitto kutsuu kuntia mukaan hankkeeseen. 
 
Lapin liiton tekemällä kuntakierroksella lähes kaikissa kunnissa tuotiin esille elinvoimakehittämiseen 
liittyviä ongelmia ja tarpeita mm. työvoimapula sekä yrityksissä että kuntaorganisaatioissa, haasteet 
paikallistaloutta vahvistavien hankintojen tekemisessä sekä puuteet laajakaistayhteyksissä ja 
elinkeinoelämän tarvitsemassa infrastruktuurissa. Kunnat tuntevat hyvin toimintaympäristön 
kehittämistarpeet, mutta niillä ei ole riittävästi resursseja ongelmien ratkaisemiseen. Henkilöstö- ja 
raharesurssien vähäisyyden vuoksi kunnissa ei ole mahdollisuutta seurata aktiivisesti avautuvia 
kansainvälisiä rahoitushakuja ja tutustua niiden sisältöihin ja ehtoihin, juosta kokoon 
hankesuunnitelmia ja valmistella rahoitushakemuksia eikä toteuttaa kehittämishankkeita. Kuluvalla 
ohjelmakaudella kuntien toteuttamia toimintaympäristön kehittämishankkeita onkin ollut vähän. 
 
Älykäs ja kansainvälistyvä Lappi –hankkeessa 

- tutustutaan Komission pääosastojen toimintaan sekä Itä-Suomen ja Lapin EU-toimiston palveluihin. 

Lisäksi saadaan tietoa erilaisista temaattisista kumppanuuksista ja kehittämisalustoista, kehittämisen 

sekä investointien rahoitusjärjestelmistä, yhteistyöverkostoista. Samalla tarkastellaan niiden 

hyödyntämismahdollisuutta omissa kehittämistavoitteissa.  

- hankitaan täsmätietoa ja kehittämisvälineitä kuntien tarpeisiin 

- juostaan kokoon valmiiksi hankesuunnitelmaksi asti viisi kuntien ja yritysten yhteistä kv-

rahoitukseen tähtäävää hankesuunnitelmaa/pilottia 

Älykäs ja kansainvälistyvä Lappi –hankkeen tavoitteena on 
- tehdä kunnista taitavia EU-instrumenttien hyödyntäjiä   

- aktivoida kunnat ja yritykset yhdessä kehittämään yrityksille kilpailukykyisiä toimintaympäristöjä  

- saada kunnat mukaan klusteritoimintaan osaksi Lapin kv-ekosysteemiä 

Hankkeen toimenpiteet on tarkoitettu sekä kuntajohdolle että kuntien elinkeinovastaaville ja 
kehitysyhtiöiden johdolle. Toimenpiteisiin sisältyy mm. opinto- ja tutustumismatkoja, 
benchmarkkausta ja työpajoja. 

 
Älykäs ja kansainvälistyvä Lappi -hanke käynnistyy täysipainoisesti marraskuussa ja päättyy 
31.8.2021. Siinä tulevat työskentelemää projektipäällikkö, kv-asiantuntija sekä 
projektikoordinaattori.  
 
Hankkeen kustannukset ovat 497 166 €. Tavoittena on saada mukaan vähintään 10 kuntaa. Tällöin 
kunnille tuleva rahoitusosuus on 32 600 € eli 3260 €/kunta. Tämä kustannus jakautuu kahdelle 
vuodelle seuraavasti: 2000 €/kunta vuonna 2020 ja 1260 €/kunta vuonna 2021. Mikäli kuntia tulee 
mukaan enemmän, pienenee kuntakohtainen rahoitusosuus. 
 
Mikäli olette halukas osallistumaan hankkeeseen, pyydämme sitoutumista rahoitusosuuteen ja 
ilmoittamaan yhteyshenkilön nimen Lapin liittoon (maiju.hyry@lapinliitto.fi)  20.9.2019 mennessä.  
 
 
Maiju Hyry / yhteysjohtaja / Lapin liitto / 040 7444 601 
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